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Nuprep® Cilt Hazırlama Jeli  [TR] 

 
         10-91, 10-91S, 10-91K 

İçindekiler: Su, Alüminyum Oksit, 1,2-Propandiol, Sodyum Poliakrilat, Metilparaben, Propilparaben, 

FD&C Blue 1 (Mavi 1), FD&C Red 40 (Kırmızı 40), FD&C Yellow 5 (Sarı 5). 

Kullanım Endikasyonları: Daha düşük cilt direncinin test sonuçlarını iyileştireceği durumlarda kullanım 

için uygundur, örneğin: EEG muayeneleri, uyarılmış potansiyel prosedürler, EKG stres testleri, kardiyak 

rehabilitasyon izleme ve kardiyak kateter izleme ile muayene prosedürleri. 

Uygulama: Tek kullanımlık olmayan elektrotlarda, az miktarda Nuprep'i pamuklu çubuk üzerine 

uygulayarak nazikçe cildi ölü deriden arındırın ve daha sonra Nuprep'i 4-5 dairesel hareketle cilde hafifçe 

sürün; hazırlanmış bölgeleri fazla jelden arındırın ve elektrotları uygulayın. Kalp elektrotları için, az 

miktarda Nuprep'i bir gazlı bez üzerine uygulayarak cildi nazikçe ölü deriden arındırın ve daha sonra 

Nuprep'i 4-5 dairesel hareketle cilde hafifçe sürün; elektrotları uygulamadan önce, kuru bir gazlı bez 

kullanarak elektrot uygulanacak bölgeleri Nuprep'ten arındırın. Yenidoğanlara ve yaşlı hastalara, 

yetişkinlere oranla daha az basınç uygulayın. 

Göz ile temasından kaçının. Ürün göze temas ederse gözünüzü, ılık su ile 10 ila 15 dakika 

boyunca yıkayın. Gözü ovuşturmaktan kaçının. ● Sadece sağlıklı cilt üzerinde kullanın. 

Hassas ciltlere ve açık yaraların üzerine veya çevresine uygulamayın. ● Daha önce cilt alerjisi 

yaşamış ya da kozmetiklere ve losyonlara karşı hassasiyeti olan hastalara uygularken ekstra özen 

gösterin. Ciltte isilik, kızarıklık, kaşıntı, şişme ya da herhangi bir anormallik meydana gelirse o bölgeyi 

hemen suyla yıkayıp temizleyin. ● Akım oluşturan elektrotlar ile kullanmayın. ● Cildi fazla 

aşındırmaktan kaçının; kalıcı yara izi veya lokal aşınma oluşabilir. ● Nuprep jel, Manyetik Rezonans 

Görüntüleme (MRI) incelemesine gölge düşürecek veya engel olacak çözülmez malzemeler içerir. 

MRI incelemesinden önce, elektrotların uygulanacağı bölgelerinin nörodiyagnostik incelemede kullanılan 

tüm malzemelerden arındırıldığından emin olun. 

Cihazla ilgili ciddi bir sorun meydana gelmesi halinde durumu doğrudan üreticiye; olayın bir AB 

ülkesinde meydana gelmesi halinde ise durumu, kullanıcı ve/veya hastanın yerleşik olduğu Üye 

Devletin yetkili makamına bildirin. 

Güvenlik ve Bakım: Nuprep, yanlışlıkla sindirilmesi durumunda zehirli değildir. Nuprep, doğal kauçuk 

lateks kullanılmadan üretilmiştir. Özel depolama koşulları gerekli değildir. Her kap TEK KULLANIMLIK 

olarak tasarlanmıştır. Açıldıktan sonra jel yalnızca tek bir hastada kullanılmalı ve sonra atılmalıdır. 

Nuprep, özel bir işlem yapılmadan imha edilebilir. 

 

   

Tıbbi cihaz Ithalatçı Distribütör 

 

 
    

 

Weaver and Company, 565 Nucla Way, Aurora, CO 80011, ABD 
+1-800-525-2130   www.weaverandcompany.com   

 


